
  

SOBOTA 23. 3. 2024 

9 h – 16, 30 h 

(9 h – 12 h; 13 h – 16, 30 h) 

 

 

MÍSTO: 

Temala, z.ú. 

vzdělávací místnost 

v přízemí 

Příkopy 5, Dobříš 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA: 

Do 10. 3. 2024 

Telefonní číslo: 727825690 

jitka@temala.cz 

 

Během semináře bude zajištěno 

drobné občerstvení a hlídání 

předem přihlášených dětí. 

 

Všichni účastníci jsou povinni 

dodržovat pravidla vzdělávání a 

zachovávat mlčenlivost. 

  

 

Nabídka vzdělávacího semináře pro pěstouny      

 

Pozitivní výchova dětí v NRP a 

aktuální otázky péče o děti 

v pěstounské péči 

 

Lektor: Mgr. Petr Zmuda 

Centrum náhradní rodinné péče Valika 

Již devátým rokem je pěstounem dnes 11letého kluka, 
téměř 30 let se pohybuje v oblasti SPO a dlouhodobě se 
věnuje práci s ohroženými dětmi a jejich rodinami.  
Je spoluzakladatelem Centra pro dítě a rodinu Valika, 
z.s., které se věnuje poskytování SAS, práci s náhradní 
rodinou, vyhledávání zájemců o NRP, která působí 
v Karlovarském kraji. Dříve pracoval také v oblasti 
ústavní výchovy. 
 

 

Tématem našeho semináře budou otázky 
spojené s výchovou dětí v NRP - jak vychovávat 
a nezbláznit se.  

Zamyslíme se nad rozdílem mezi rodičovstvím 
a náhradním rodičovstvím. Budeme se věnovat 
otázkám typu -  proč se děti chovají, tak jak se 
chovají a jaký vliv má prožití traumatu na 
fungování mozku.  

 

 

 
Celkem 6, 5 hodin vzdělávání. 
 

mailto:jitka@temala.cz

